[bookmark: sub_1]СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля 2024 года                                                                                       № 321
с.Левокумское

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов, по списанию дебиторской и кредиторской задолженности администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                         от 02 ноября 2023 года № 1054 «Об утверждении состава и положения о постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов, по списанию дебиторской и кредиторской задолженности  администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2011 года                                № 402-ФЗ «О бухгалтерском учёте» и приказом Минфина России                                           от 01 декабря 2010 года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учёта для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» и в целях обеспечения учёта активов администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_11]1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов, по списанию дебиторской и кредиторской задолженности администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                        от 02 ноября 2023 года № 1054 «Об утверждении состава и положения о постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов, по списанию дебиторской и кредиторской задолженности администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края», утвердив его в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
от 02 ноября 2023 года № 1054

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов, по списанию дебиторской и кредиторской задолженности администрации Левокумского муниципального
округа Ставропольского края

	Бегишева
Наталья Анатольевна
	заместитель главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

Члены комиссии:

	Белова
Ирина Николаевна
	главный специалист отдела по организационным и общим вопросам администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Гасанова
Эльмира Михайловна
	заместитель начальника отдела экономического развития администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Коваленко
Иван Владимирович

	инженер-программист отдела по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Рудынская
Людмила Михайловна
	главный специалист-юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края